ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06 января 2024 года                 пгт. Большая Мурта                           № 100/512

Об определении членов территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края для работы со средствами видеонаблюдения в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 22.05.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом решением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 года № 139/2-8 «О проекте постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «О Порядке применения средств видеонаблюдения при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Определить следующих членов территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края для работы со средствами видеонаблюдения в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года:
Кучева Алексея Сергеевича, члена территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии Региональным отделением в Красноярском крае Политической партии ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА;
Мамедову Марию Викторовну, члена территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель
территориальной избирательной
комиссии								      С.В. Гриц

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии								       К.С. Богданова

М.П.